
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ от о?*? & Ы / № / У

Р Е Ш Е Н И Е
ОТ 0 ^ 0? -'

город Тимашевск

Об утверждении структуры администрации 
муниципального образования Тимашевский район

В целях повышения эффективности работы администрации
муниципального образования Тимашевский район, руководствуясь статьями 25, 
31, 64 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет 
муниципального образования Тимашевский район р е ш и л :

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования 
Тимашевский район с 1 октября 2021 г. (прилагается).

2. Отделу муниципальной службы и кадров администрации
муниципального образования Тимашевский район (Стешенко А.В.) внести 
соответствующие изменения в распределение должностных обязанностей между 
первым заместителем главы муниципального образования Тимашевский район, 
заместителями главы муниципального образования Тимашевский район и их 
должностные инструкции.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального образования Тимашевский 
район по ГО и защите населения от ЧС, военным вопросам, делам казачества, 
информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями, по правовым основам и депутатской этике (Авдеев П.В.).

4. Организационному отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
решение путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБ УК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека
муниципального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, 
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры 
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;



2

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту 
настоящего решения в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. № 31.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее 
решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 18 июня 2021 г. № 81 «Об утверждении 
структуры администрации муниципального образования Тимашевский район».

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Тимашевский район А.М. Устименко



Приложение
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета муниципального 
образования Тимашевский район 
от

СТРУКТУРА
администрации муниципального образования Тимашевский район

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


